Gümrük Genel Tebliği (Gümrük
İşlemleri) (Seri No: 189)

Bu Tebliğin amaç ve kapsamı, 24/11/2022 tarihli ve 32023 sayılı Resmî
Gazete’ de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 542) ile
2022 yılı için yeniden değerleme oranı % 122,93 (yüz yirmi iki virgül doksan
üç) olarak tespit edilmiş olduğundan 27/10/1999 tarihli ve 4458 sayılı
Gümrük Kanununun 241 inci maddesi, 29/9/2009 tarihli ve 2009/15481 sayılı
Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan 4458 Sayılı Gümrük Kanununun
Bazı Maddelerinin Uygulanması Hakkında Kararın 122 nci maddesi ve